
試合 時間

1 9:30 VS VS

2 10:00 VS VS

3 10:30 VS VS

4 11:00 VS VS

5 11:30 VS VS

6 12:00 VS VS

7 12:30 準決 準決

8 13:00 準決 準決

9 13:30 準決 準決

10 14:00 3決 3決

11 14:30 3決 決勝

12 15:00 決勝 決勝

13 15:30 VS VS

14 16:00 VS VS

ゼッセル熊取

高石中央JSC 新金岡FC 岩出SSS

会場

JSC SAKAI 堺白鷺JSC 生野南ヒーローズ

TSK金剛 下野池JSS FC JUNRELO

●GROUP A 泉大津JFC 長野FC

希望チーム

●GROUP C

●GROUP D

下野池JSS

岩出SSS

FC JUNRELO

岩出SSS

FC JUNRELO

GROUP B 2位

GROUP D 2位

GROUP D 1位

GROUP A 2位

GROUP C 2位

GROUP B 1位

GROUP A 3位

GROUP C 3位

●全試合12分ハーフ（12-3-12）　非常にタイトなスケジュールとなっているため、試合終了後の挨拶はなしでお願いします。

●審判（左チーム：前半、右チーム：後半）審判着不要

りんくう防災（Bコート）

りんくう杯2023 タイムテーブル
U7CATEGORY

▼7/23(日)

りんくう防災（Aコート）

17:00 完全撤収

B8 負け

A8 勝ち

B9 勝ち

希望チーム

TEAM TEAM

希望チーム

新金岡FC

希望チーム

高石中央JSC

TSK金剛

高石中央JSC

TSK金剛

新金岡FC

下野池JSS

B7 負け

A7 勝ち

A9 勝ち

A8 負け

B9 負け

B8 勝ち

生野南ヒーローズ

希望チーム 希望チーム

GROUP C 1位

ゼッセル熊取

生野南ヒーローズ

ゼッセル熊取

GROUP B 3位

GROUP D 3位

希望チーム

A7 負け

A9 負け

●GROUP B

泉大津JFC

JSC SAKAI

長野FC

B7 勝ち

希望チーム

TEAM

GROUP A 1位

堺白鷺JSC

TEAM

泉大津JFC

JSC SAKAI

長野FC

堺白鷺JSC



下野池JSS ●
FC JUNRELO ●

TSK金剛 ●

GROUP D
【順位決定方法】勝点＞得失点＞総得点＞当該対決

GROUP D TSK金剛 下野池JSS FC JUNRELO 勝点

生野南ヒーローズ ●

得点 失点 得失点 順位

堺白鷺JSC ●
JSC SAKAI ●

GROUP C
【順位決定方法】勝点＞得失点＞総得点＞当該対決

GROUP C JSC SAKAI 堺白鷺JSC 生野南ヒーローズ 勝点 得点 失点 得失点 順位

岩出SSS ●
新金岡FC ●

高石中央JSC ●

GROUP B
【順位決定方法】勝点＞得失点＞総得点＞当該対決

GROUP B 高石中央JSC 新金岡FC 岩出SSS 勝点

ゼッセル熊取 ●

得点 失点 得失点 順位

長野FC ●
泉大津JFC ●

りんくう杯U7 予選リーグ

GROUP A
【順位決定方法】勝点＞得失点＞総得点＞当該対決

GROUP A 泉大津JFC 長野FC ゼッセル熊取 勝点 得点 失点 得失点 順位



りんくう杯U8 順位決定戦

上位トーナメント 中位トーナメント

下位トーナメント

A2位 B2位 C2位 D2位

A3位 B3位 C3位 D3位

最終順位

A1位 B1位 C1位 D1位

優勝

準優勝

3位

4位

7位

5位

8位

9位

10位

11位

12位6位




